
 

 
ELEKTA UTSER NY CHEF FÖR NORDAMERIKANSKA VERKSAMHETEN 
 
PRESSMEDDELANDE  
Stockholm den 2 september 2009 
 
James Hoey har utsetts till chef för Elekta Holdings med övergripande 
ansvar för Elektas legala enheter i Nordamerika. Han kommer även att ta 
över ansvaret för Region North America, där han efterträder Joseph 
Jachinowski som beslutat sig för att lämna företaget för ett externt 
uppdrag. 
  
James Hoey är en av grundarna till IMPAC, som förvärvades av Elekta 2005, och 
har arbetat i företaget i 20 år. James Hoey ingår i Elektas verkställande ledning och 
är Executive Vice President, Elekta Software. 
 
“Joe Jachinowski har bidragit mycket till Elektas positiva utveckling under sin tid i 
företaget. Vi tackar honom för hans insats och önskar honom fortsatt framgång”, 
säger Elektas VD Tomas Puusepp. 
 

****** 
 
För ytterligare information, var vänlig kontakta: 
 
Stina Thorman, Investor Relations, Elekta AB 
Tel: +46 8 587 254 37, +46 70 778 60 10, e-post: stina.thorman@elekta.com 
 
Om Elekta 
 
Elekta är ett globalt medicinteknikföretag som utvecklar och säljer innovativa kliniska lösningar för 
behandling av cancer och sjukdomar i hjärnan. Företaget utvecklar sofistikerade behandlingssystem och 
planeringsmjukvara för strålterapi och strålkirurgi, samt mjukvarusystem som stödjer ett effektivt 
arbetsflöde i cancervården.   
 
Elektas verksamhet syftar till att förbättra, förlänga och rädda livet för svårt sjuka patienter. Genom att 
vidga gränserna inom vetenskap och teknologi, kan Elekta erbjuda intelligenta och resurseffektiva 
lösningar som skapar förtroende hos både vårdgivare och patienter.  
 
Elektas system och kliniska lösningar används idag vid mer än 5 000 sjukhus världen över. Varje dag 
får cirka 100 000 patienter diagnos, behandling eller uppföljning med stöd av produkter från Elekta. 
 
Elekta har cirka 2 500 medarbetare globalt. Huvudkontoret ligger i Stockholm och företaget är noterat 
på den Nordiska Börsen med symbolen EKTAb. För mer information om Elekta, se www.elekta.com.   


